

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kærvang Holding ApS**

Tylstrupvej 4, 9382 Tylstrup

**CVR-nr. 39 10 14 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Morten Brams Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kærvang Holding ApS Tylstrupvej 4 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 39 10 14 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Brams Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Tylstrupvej 18 ApS, 9382 Tylstrup Ajstrup Vognmandsforretning ApS, 9382 Tylstrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holding selskab for tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.219	718.047
Andre finansielle indtægter	23.907	31.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.758	-11.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.367</b>	<b>736.489</b>
Skat af årets resultat	-1.826	-4.892
<b>Årets resultat</b>	<b>146.541</b>	<b>731.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.219	718.047
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-120.678	-100.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.541</b>	<b>731.597</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.958.972	1.824.148
4	Kapitalinteresser	124.613	214.217
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.083.585</u>	<u>2.038.365</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.083.585</u></b>	<b><u>2.038.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	654.457	561.800
	Tilgodehavende selskabsskat	746	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.428	138.124
	Tilgodehavender i alt	<u>698.631</u>	<u>699.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>130</u>	<u>24</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>698.761</u></b>	<b><u>699.948</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.782.346</u></b>	<b><u>2.738.313</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	95.000	95.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.918.584	1.773.365
6 Overført resultat	171.322	292.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.306.906</u></b>	<b><u>2.274.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.087	294.841
Selskabsskat	0	113.016
Anden gæld	54.353	52.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.440</u>	<u>463.548</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>475.440</u></b>	<b><u>463.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.782.346</u></b>	<b><u>2.738.313</u></b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	95.000	1.773.365	292.000	113.000	2.273.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	0	114.400	114.400
Egenkapital 1. januar 2023	95.000	1.773.365	292.000	114.400	2.274.765
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	145.219	-120.678	121.600	146.141
	<b>95.000</b>	<b>1.918.584</b>	<b>171.322</b>	<b>122.000</b>	<b>2.306.906</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Administrationsomkostninger</b>			
Revisorhonorar	0	1.500	
	<b>0</b>	<b>1.500</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.447	6.545	
Andre finansielle omkostninger	7.311	5.313	
	<b>20.758</b>	<b>11.858</b>	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.774.148	1.143.703	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.824	630.445	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.908.972</b>	<b>1.774.148</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.958.972</b>	<b>1.824.148</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kærvang Materialer ApS,	100 %	1.958.972	134.824
		<b>1.958.972</b>	<b>134.824</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	115.000	115.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	99.218	86.615	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.395	87.602	
Udbytte	-100.000	-75.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>9.613</b>	<b>99.217</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>124.613</b>	<b>214.217</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tylstrupvej 18 ApS, 9382 Tylstrup	50 %	-1.655	8.626
Ajstrup Vognmandsforretning ApS, 9382 Tylstrup	50 %	249.227	20.792
		<b>247.572</b>	<b>29.418</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		1.773.365	1.773.365
Resultatandel		145.219	0
		<b>1.918.584</b>	<b>1.773.365</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2023		292.000	292.000
Årets overførte overskud eller underskud		-120.678	0
		<b>171.322</b>	<b>292.000</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2023		114.400	113.000
Udloddet udbytte		-114.000	-113.000
Udbytte for regnskabsåret		121.600	114.400
		<b>122.000</b>	<b>114.400</b>

## Noter

---

31/12 2023	31/12 2022
kr.	kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
